二、自承诺签署之日起，公司及控制的企业不会对从事房地产业务的子公司的借款提供担保。

三、本次非公开发行募集资金不会以任何方式用于或者变相用于房地产开发业务。

承诺事项二：

承诺事项类别
非公开发行股票相关

事项的承诺
承诺来源 再融资 承诺公告日期 2015.1.15

履行情况 正常履行中 承诺开始日期 2015.4.29 承诺结束日期 见承诺内容

承诺主题类别 本公司

承诺内容

公司非公开发行股票相关事项的承诺如下：

一、本次发行完毕后 12 个月内，没有被借壳的计划，不会改变成都高新投资集团有限公司对公司

的控股地位。

二、本次发行完毕后 12 个月内，除了房地产业务收缩导致的变化外，没有改变公司现有的主营业

务或者对公司现有的主营业务作出重大调整的安排，亦不存在重大资产重组、重大资产收购等影响

公司股价的重大事项。

三、本次非公开发行完成募集资金到位后，将严格按照披露的用途使用。

承诺事项三：

承诺事项类别
非公开发行股票相关

事项的承诺
承诺来源 再融资 承诺公告日期 2015.4.28

履行情况 正常履行中 承诺开始日期 2015.4.29 承诺结束日期 2018.4.29

承诺主题类别 成都高新投资集团有限公司

承诺内容
成都高新投资集团有限公司承诺如下：

自高新发展本次发行新增股份上市之日起，所认购的本次非公开发行的股票在 36 个月内不转让。

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

成都高新发展股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司拟将通过直接和间接方式持有的绵阳倍特建设开发有限公司的100%的股权出售给控股股东成都高新投资集团有限

公司全资子公司成都高投置业有限公司，公司拟将通过直接和间接方式持有的成都倍特世纪物业管理有限公司的100%的股

权出售给控股股东成都高新投资集团有限公司全资子公司成都高投资产经营管理有限公司（相关事宜详见2015年7月8日、7

月14日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网）。

除上述事项外，公司无其他需要说明的重大事项。

成都高新发展股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 31,734,470 14.46% 92,000,000 0 0 -6,660 91,993,340 123,727,810 39.72%

1、国家持股 4,800,000 2.19% 0 0 0 0 0 4,800,000 1.54%

2、国有法人持股 22,359,250 10.19% 92,000,000 0 0 0 92,000,000 114,359,250 36.71%

3、其他内资持股 4,575,220 2.08% 0 0 0 -6,660 -6,660 4,568,560 1.47%

其中：境内法人持股 4,462,400 2.03% 0 0 0 -144,000 -144,000 4,318,400 1.39%

   境内自然人持股 112,820 0.05% 0 0 0 137,340 137,340 250,160 0.08%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

二、无限售条件股份 187,745,530 85.54% 0 0 0 6,660 6,660 187,752,190 60.28%

1、人民币普通股 187,745,530 85.54% 0 0 0 6,660 6,660 187,752,190 60.28%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

三、股份总数 219,480,000 100.00% 92,000,000 0 0 0 92,000,000 311,480,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司2014年非公开发行股票的新增股份9200万股已于2015年4月29日上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月2日，公司2014年非公开发行股票的申请经中国证监会发行审核委员会审核通过。2015年4月1日，中国证监会核发

《关于核准成都高新发展股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2015】520 号），核准公司非公开发行不超过

9200万股新股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

成都高新发展股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

公司2014年非公开发行的新增股份92,000,000股已于2015年4月29日上市。股份变动对最近一年及一期的有关财务指标对比如

下：

指标名称
发行后 发行前

2015年1-6月 2014年度 2015年1-6月 2014年度

基本每股收益 -0.057 -0.134 -0.065 -0.191

稀释每股收益 -0.057 -0.134 -0.065 -0.191

 2015年6月30日 2014年12月31日 2015年6月30日 2014年12月31日